2030雙語政策－提升國中小師生口說英語展能樂學
[bookmark: _GoBack]－Learning English is So Cool學習認證實施計畫敘獎名單
1、 學校名稱：______________(範例：義興國小)
2、 教師獎勵：每班通過認證學生數，全校總班數6班以下（含6班）學校須達該班級總人數75%以上；7班以上（含7班）學校須達班級總人數70%以上即達標，每班可敘獎1位教師嘉獎1次。
1.全校總班級數：6班以下(75%標準)、7班以下(70%標準)
2.獎勵名單：
	編號
	該班通過總人數A
	該班總人數B
	A/B (單位%)
	嘉獎1次
人員姓名

	範例
	20
	25
	80%
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	



3、 學校獎勵：請勾選符合項目
1.國中組：每校通過認證之人數達學校總人數30%以上，核敘每班指導教師及協助辦理行政業務之行政人員各2名為限，每人嘉獎1次。
	編號
	通過人數A
	全校總人數B
	A/B (單位%)
	嘉獎1次
人員姓名

	範例
	20
	25
	80%
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



2.國小組(6班以下學校)：通過認證之學生數達學校3到6年級總人數50%以上，核敘每班指導教師及協助辦理行政業務之行政人員各2名為限，每人嘉獎1次。
	編號
	通過人數A
	3-6總人數B
	A/B (單位%)
	嘉獎1次
人員姓名

	範例
	20
	25
	80%
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



3.國小組(7班以上學校)：通過認證之學生數達學校3到6年級總人數30%以上，核敘每班指導教師及協助辦理行政業務之行政人員各2名為限，每人嘉獎1次。
	編號
	通過人數A
	3-6總人數B
	A/B (單位%)
	嘉獎1次
人員姓名

	範例
	20
	25
	80%
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


 
4、 備註：欄位請刪除範例欄，不足處自行增刪；每位教師（含指導老師獎勵）最高以敘嘉獎2次為限。
5、 完成本表請核章後掃描PDF上傳與填寫，網址為https://forms.gle/ncpNJikKTCAxKtpe9 (本紙本留校備查，免寄回)
本案承辦人：呂冠伶(03-4913700分機241


承辦人：                  單位主管：                  校長：
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2030 雙語政策－提升國中小師生口說英語展能樂學   － Learning English is So Cool 學習認證實施計畫敘獎名單   一、 學校名稱： ______________( 範例：義興國小 )   二、 教師獎勵 ：每班通過認證學生數，全校總班數 6 班以下（含 6 班）學校須 達該班級總人數 75% 以上 ； 7 班以上（含 7 班）學校須達班級總人數 70% 以 上即達標，每班可敘獎 1 位教師嘉獎 1 次。   1. 全校總班級數：  6 班以下 (75% 標準 ) 、  7 班以下 (70% 標準 )   2. 獎勵名單：  

編號  該班通過總人數 A  該班總人數 B  A /B ( 單位 %)  嘉獎 1 次   人員姓名  

範例  20  25  80%   

1      

2      

3      

  三、 學校獎勵 ：請勾選符合項目   1 . 國中組 ： 每校通過認證之人數達學校總人數 30% 以上 ，核敘每班指導教 師及協助辦理行政業務之行政人員各 2 名為限，每人嘉獎 1 次。  

編號  通過人數 A  全校總人數 B  A /B ( 單位 %)  嘉獎 1 次   人員姓名  

範例  20  25  80%   

1      

2      

3      

4      

  2. 國小組 (6 班以下學校 ) ：通過認證之學生數達學校 3 到 6 年級總人數 50% 以上，核敘每班 指導教師及協助辦理行政業務之行政人員各 2 名為限，每 人嘉獎 1 次。  

編號  通過人數 A  3 - 6 總人數 B  A /B ( 單位 %)  嘉獎 1 次   人員姓名  

範例  20  25  80%   

1      

2      

3      

4      

 

